

Yeşil



ARSUS

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 39 MART 2003
Üç ayda bir yayınlanır.

ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

EY TÜRK GENÇLİĞİ! Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici bedbahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsaî bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hileyle aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, müstevililerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakrî zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklalini ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!

BURSA NUTKU

Türk genci, devrimlerin ve rejimin sahibi ve bekçisidir. Bunun lüzumuna, doğruluğuna herkesten çok inanmıştır; rejimi ve devrimleri benimsemiştir. Bunları zayıf düşürecek en küçük veya en büyük bir kıpırtı ve bir hareket duydu mu, bu memletin polisi vardır, jandarması vardır, ordusu vardır, adliyesi vardır demeyecektir. Hemen müdahale edecektir. Elle, taşla, sopa ve silahla, nesi varsa onunla kendi eserini koruyacaktır. Polis gelecektir; asil suçluları bırakıp, suçlu diye onu yakalayacaktır. Genç "polis henüz devrim ve cumhuriyetin polisi değildir" diye düşünecek, fakat asla yalvarmayacaktır. Mahkeme onu mahkum edecektir. Yine düşünecek "Demek adliye de islah etmek, rejime göre düzenlemek lazım!" Onu hapse atacaktırlar. Kanun yolundan itirazlarını yapmakla beraber; bana, İsmet Paşa'ya, Meclis'e telgraflar yağdırıp haksız ve suçsuz olduğu için tahliyesine çalışılmasını kayrılmasını istemeyecek. Diyecek ki, "Ben inanç ve kanaatimin icabını yaptım. Müdahale ve hareketimde haklıyım. Eğer buraya haksız gelmişsem, bu haksızlığı meydana getiren sebep ve amilleri düzeltmek de benim vazifemdir!" İşte benim anladığım Türk genci ve Türk gençliği!

K. Atatürk

AKDER KÖŞESİ

Kimseye avuç açmayan, ayakları üzerinde durabilen, onurlu politika yapabilen, kültür değerlerine saygı gösteren, barış ve mutluluğun kol gezdiği bir Türkiye'nin özlemi içindeyiz. Öte yandan bölge istikrarının, Türkiye'nin istikrarı olacağını düşünüyoruz. Ortadoğu da, bölge halkı dışındaki güçler tarih boyunca ortadoğu halkına sadece zarar vermiştir. Bu bölgede yaşama hakkı olanlar kendi kaderlerini kendileri çizmelidir. Emperyalist işgalci güçlerin sömürsünün desteklenmesi ve bir şekilde durdurulmasının bölgenin geleceği ve huzuruna çok büyük katkısı olacağını düşünüyoruz.

AKDER OLAĞAN GENEL KURUL KONGRESİ VE YENİ YÖNETİM



Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 6. Genel Kurulu olağan olarak, 1.03.2003 Cumartesi günü Uyarlar oteli salonunda saat 14:00' te toplandı. Açılısta 27 üyenin hazır bulunduğu toplantıda seçilen Divan Başkanı Ahmet Ferit UYAR, yazmanları Nurettin ERBAŞ ve Gönül Atesli yerlerini aldılar. Gündem maddeleri görüşüldü. Dilek ve temenniler gündeminde, Divan Başkanı Ahmet Ferit UYAR, periyodik toplantıların düzenlenmesini, üyelerin ve üye olmayanlarında katılımının sağlanmasını, yapılacak faaliyetlerde tüm üyelerin katılımında bulunmasını istedi. Oy birliği ile yeni yönetim ve denetim söylesi oluştu:

Yönetim Kurulu asil üyelerine: Muti UYAR, Zeynel Abidin GÜL, Ali Ferit YILDIRIM, Mahmut KIREMIT, Levent KİRMİT, Celal KARPUZ, Serkan KARAY

Yönetim Kurulu Yedek üyelerine: Süleyman SAYGILI, Süleyman UYAR, Mithat MURT, Nazmi ERFAKI, İzzettin REYHANOĞLU, Ali YIKAR, Ali ATAR.

DENETİM KURULU ASİL ÜYELERİNE: Nihat KÖKLÜ, Münir GÖKPINAR, Fatma E.ÖZDEMİR

Denetim Kurulu Yedek Üyeliğine Emine HERTEN, Mehmet KUTLU, Yusuf TÜMKAYA.

ARSUZ - KARAAĞAÇ İLKÖĞRETİM OKULLARI BİLGİ YARIŞMASI

Her yıl genelekselleşmiş faaliyetlerimizden olan, Karaağaç - Arsuз yöresindeki ilköğretim okulları arasında yapılan "Genel Kültür ve Trafik Bilgi Yarışması" 2003 yılında Mayıs ayının ilk haftasında yapılacaktır. Dereceye giren okullara kitap ve para ödülü verilecektir.

İlk kez geçen yıl Trafik Bilgi yarışmasına ek olarak yapılan Öğretmen Hatice Güler Kiremit anısına, Liseler arası kompozisyon, şiir yarışması, bu yıl kompozisyon ve resim yarışması olarak düzenlenecektir. Dereceye giren öğrenci ve okullarına rahmetlinin eşi üyemiz Mahmut KİREMIT sponsorluğunda ödüller verilecektir. Tüm okullara İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bilgi verilecek ve Nisan ayının son haftasına kadar okulların katılma istemleri istenecektir.

AMAC: Yöre okullarının; bilgi birikimlerinin değerlendirilmesine, eğitim seviyelerinin yükseltilmesine, bu tür etkinlikler ile deneyim ve başarılarını artırmalarına yardımcı olmaktır.

HÖYÜK, ARPA GEDİK, HACIAHMETLİ, AVCILAR SUYU, IŞIKLI, KONACIK VE BEYKÖY

8 Mayıs 2001'deki sel olayında en çok zarar gören köylerimizdi. Yöre halkının geçim kaynağı olan tarım ciddi ölçüde zarar görmüştü. Yeterli önlemler alınmadığından her bahar mevsiminde yağışlarında etkisiyle, dağlardan hızla akan sular bu yerleşim merkezlerinin içerisinden geçmekte sel baskınlarına neden olmakta ve bu köylere maddi zarar vermektedir.

Akarsuların oluşturduğu taşkınları önlemek ve köylere verdiği maddi zararları azaltmak amacıyla "kıyı ovası gelişim projesi" adıyla anılan bir proje hazırlandı. Proje'de; kontrol barajları, köprü, akarsu yatak düzeltimi, kanalizasyon alt ve üst yapı çalışmaları ile akarsu yataklarında iyileştirme yapıldıktan sonra, akarsu kenarlarında; yürüyüş yolları, park, çim alanları dağ evleri v.b. yapımlar planlanmıştır. Bu projenin gerçekleşmesiyle, yöre insanının yaşam kalitesinin yükseleceği, dışardan gelecek turist sayısının artacağı ve bu sayede Arsuз'da turizmin canlanacağı tahmin ediliyor. Projenin; **YÖRE HALKI TARAFINDAN DESTEKLENMESİ** durumunda dünya bankasından destek alma şansınının yüksek olduğu düşünülmektedir.

Ne diyelim bu projenin hayata geçirilmesi ve hayallerde kalmaması umudumuz olsun

Nesrin TOPALOĞLU

ARSUSLULAR KÜLTÜREL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİNİN 2001 - 2002 YILI ÇALIŞMALARI

Havaalanından, Samandağ sınırına kadar olan bölgede faaliyet gösteren derneğimiz, çalışmalarında beşeri ilişkiler esas alınarak bölge insanı ile olan bu ilişkileri artırmak için gönüllülük esasına dayanan, yönetim kurulu üyelerimizin gerek kişisel fedakarlıkları, gerekse üyelerimizle olan ortak çalışmaları sayesinde aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

✓ Halen yazı işlerini müdürlüğünü Zeynel Abidin **GÜL**' ün yaptığı "**YEŞİL ARSUS**" dergisi her üç ayda bir düzenli olarak yayınlanarak üyelerimize ücretsiz olarak dağıtılmıştır.

✓ Her yıl gelenekselleşmiş faaliyetlerimizden olan, Karaağaç - Arsuz yöresindeki ilköğretim okulları arasında yapılan "**TRAFİK BİLGİ YARIŞMASI**" 2001 ve 2002 yıllarında trafik haftasına tekabül eden Mayıs ayında gerçekleştirilmiş olup dereceye giren okullara kitap ve para ödülleri verilmiştir. 2002 yılında Trafik Bilgi yarışmasına ek olarak rahmetli Hatice Güler **KİREMİT** anısına, liseler arası kompozisyon ve şiir yarışması düzenlenerek dereceye giren öğrencilere ve okullarına, rahmetlinin eşi üyemiz Mahmut **KİREMİT** tarafından kitaplar hediye edilmiştir.

✓ Yönetim Kurulumuz göreve geldiğinde 215 olan üye sayısını, yapılan müracaatları değerlendirerek, 8 yeni üye kabulü ile üye sayısını 223 e çıkarmıştır.

✓ 2001 ve 2002 yıllarında üyelerimizden 249.000.000.-TL. aidat, 1.225.000.000-TL. bağış olmak üzere toplam 1.474000.000.-TL. gelir elde edilmiştir.

✓ Derneğimizin ilgi toplayan ve takdir gören köy ve beldelere yaptığımız sağlık hizmeti gezileri geniş bir uzman hekim kadrosuyla gerçekleştirilmiştir. Yönetimimizin hizmet süresi içerisinde; Akçalı, Karaağaç, Gözcüler beldeleri ile Höyük köyüne gidilerek toplam: 955 hastanın uzman hekimlerce klinik muayeneleri yapılmış ve ilaçları ücretsiz olarak dağıtılmıştır.

✓ Derneğimiz sağlık çalışmaları kapsamında, ilgili uzmanlarca, Nardüzü Kız Meslek lisesi öğrencilerine göz ve diş hastalıkları tespiti taraması ile, Karaağaç Nuran Yılmaz lisesi öğrencilerine göz kusurları ve hastalıklarının tespiti taramalarını gerçekleştirmiştir.

✓ Yine geleneksel hale gelen Karaağaç - Arsuz bölgesi köy, belde sitelerini kapsayan **MASA TENİSİ TURNUVASI** 2001 yılında Derya sitesi sosyal tesislerinde, 2002 yılında ise Gökmeydan Beldesi - Köylü spor tesislerinde gerçekleştirilmiş ve dereceye giren sporculara ödülleri verilmiştir.

✓ Her yıl eğitim dönemleri başlarında derneğimize yapılan yazılı müracaatlara, bölgemizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilere kitap, kırtasiye ve giyim yardımı yapılmıştır.

✓ 2000-2001 ders yılında maddi olanakları yoksun, durumu acil ihtiyaç gösteren 8 öğrenciye burs vermiştir, ayrıca bir öğrenciye de şartlı burs verilmiştir. 2001 - 2002 ders yılında ise yine 8 öğrenciye burs bir öğrenciye şartlı burs verilmiştir.

✓ Üyelerimiz arasındaki dayanışma ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla 7 Nisan 2001 ve 19 Ocak 2002 günlerinde To yota Plaza' da müzikli ve yemekli iki gece düzenlenmiştir.

✓ Her yıl 30 Mart'ta Akçalı Beldesinde kutlanan "**YUMURTA BAYRAMI**" na Derneğimiz 2001 yılında geniş bir organizasyonla katılarak ileride bu bayramın festivale dönüşebileceğinin ilk adımını atmıştır. 2002 yılında ise belediyenin olumsuz yaklaşımından dolayı sadece tören alanına bez afiş asılarak halkın ve katılanların bayramı kutlanmıştır.

✓ Arsuz - Karaağaç bölgesindeki sorunları görüşmek ve çözüm üretmek üzere, yöre belediye başkanları ve üyelerimizin katılımı ile toplantılar düzenlenmiştir.

✓ Derneğimizin üyesi, Naci **UYAR** tarafından şartlı olarak bağışı yapılması istenen ağaçlandırma ve erozyon kontrol mühendisliği İskenderun Şubesine bir odanın tefişinin isteği **AKDER** olarak yapılmıştır. Devlet hastanesine derneğimizin 1994 yılında döşemiş olduğu oda eskidiğinden tekrar yenilenmiştir.

✓ İskenderun - Arsuz karayolunun değişik kilometrelerinde, özellikle Gökmeydan Beldesi içinden geçen karayolu üzerinde, yerleşim alanlarının artmasıyla, trafik kazalarının çoğalması sebebiyle bu bölgelerin "**MESKUN MAHAL**" kapsamına alınması çıkışına "hız sınırı 50 Km/s" levhaları diktilenmiştir.

Tüm bu faaliyetle, üyelerimiz ve yöre insanlarımızın duyarlı katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Derneğimiz, aidatlar, gecelerdeki bağışlar ve bazı üyelerimizin çalışmalarımıza duydukları itimat ve yardım arzularından kaynaklanan gönüllü bağışlarından elde edilen gelirler, planlı bir harcama ile giderlere yeterli kılınmıştır. Halen derneğimizin 2003 yılı mutad faaliyetlerini finanse edecek kadar hazır parası bulunmaktadır.

Ek projelerimiz için üyelerimizin aidatlarını aksatmadan ödemeleri derneğimize büyük bir güç katacaktır. Ancak demek en büyük gücünü sizlerin manevi varlığından almaktadır.

Hepinize Teşekkür Ederiz.

AKDER YÖNETİM KURULU

SAYFA-3

KADINLAR GÜNÜNDE KADINLARIMIZ

8 MART KADINLAR GÜNÜ

Günümüzde kadına değer veren bir anlayışın bulunduğunu biliyoruz. Ama eğitimsizliğin, Cehaletin ve kötü geleneklerin hüküm sürdüğü yerlerde kadının ezilmişliğine, kadın - erkek eşitsizliğine ve haklarının yok sayıldığına rastlamak mümkün. Bu konuları burada tartışmaktan çok, 8 Mart kadınlar günü vesilesiyle kadınlarımıza şöyle seslenmek istiyorum.

ŞUNU BİLMELİSİNİZ Kİ;

Eğer eğitiminiz varsa ve erkekler gibi aynı öğrenim derecesinden geçmişseniz **EŞİTLİK** durumunuz sağlanmış olur. Eğer meslek sahibiyse, bir işte çalışıyor ve ekonomik yönden güçlüyseniz, zaten **BÜTÜN HAKLARIN** sahibisinizdir. Ve tıpkı bir erkek gibi tarlada, bahçede çalışıyorsanız **EZİLMİŞ DEĞİLSİNİZ**. Ve eğer; yaşama sanatının acemisi değilseniz, aydınsanız ve bütün zeka gücünüzü öğrenmek, bilgilenmek için seferber ediyorsanız **İKİNCİ PLANDA KALMIŞLIK** sizin için söz konusu değildir.

Sizler ki, yuvasına sadık, şefkatli ve fedakar kadınlarımız!

Ailede sıcak sevgi bağlarının sayenizde sağlandığını biliyoruz çocuklarınızın sayenizde sağlıklı, görgülü ve terbiyeli yetiştiğini, çocuklarınızın ve eşlerinizin sayenizde mutlu ve başarılı olduğunu biliyoruz. Sizler Saygıya ve hürmete layıksınız. 8 Mart Kadınlar Gününüz kutlu olsun

(Höyük)

Bu günün savaşız, barış dolu bir dünyaya vesile olması dileyiyle...

Nesrin TOPALOĞLU

ÜNİVERSİTE HAYALI

Bizler seçmeci, elemeci, sınav sisteminin bize çektiği binbir zorlukları, sıkıntıları aşarak toplumun şanslı (!) bireyleri olarak üniversiteyi kazandık. Ama Üniversiteye geldiğimizde hayal ettiğimiz ortamı bulamadık. Üniversiteye girebilmek için 2 yılını ders çalışmakla, en yakın arkadaşıyla yarışmakla, rakip olmakla, otobüste minibüste, evine giderken bile test çözmekle hafta sonları dahi erken kalkıp dersaneye gitmekle geçiren, dersanelere, özel derslere yüz milyonlarca, hatta milyarlarca paylaşılan, umutlanan, sıkılan, kimi zaman bunalan, hayatının 2 yılını bu yarışa veren, yarışı kazanıpta üniversiteye girdiğinde hayallerinin yarısını bile bulamayan en büyük sevinçleri hayal kırıklığına dönüşen, sakalina, giyimine, bile karışılan düşünmesi, üretmesi yasaklanan üniversite öğrencileri bu tür binbir zorluklarla üniversite hayatlarını geçirmeye çalışıyorlar. Milyonlarca lira harç ödeyerek kapısından içeri girebildiğimiz üniversitemizde maalesef sağlıklı bir eğitim göremiyoruz. Ne mistiyoruz? Bizler üniversitelerin gerçek sahipleri olan öğrenciler, eğitim üyeleri ve eğitim emekçileri tarafından yönetilmesini ve buna ilişkin kurumların kurulmasını, yasal düzenlemelerin yapılmasını istiyoruz. Ve bunu da ancak düşünmekle, reddetmekle, sorgulamakla insan olmakla (sesiz koyunlar gibi değil) sesini çıkarmaktan çoğunlukla başarabiliriz.

(Akçalı) Nergiz GÖKPINAR

KADINA SEVGİ ve SAYGI

Ben bir kadın olarak benliğimi yaratmak özgürlüğümü hanımlamak isterim. Her kadın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde hatırlanmak ve alaka ister. Sadece bunu insanlarımız bir gün değilde her zaman uygulasa. Yapılan araştırmalara göre kadınlarımızın sevgi ve şefkatten yoksun hiçbir olaklıkları olmadığından çaresizlik içindeler. İki insan arasında önem taşıyan saygı önemli bir unsurdur. Bir çok ailede kadın ikinci planda olmaktadır. Bu ne kadar yanlış bir davranış. Halbuki kadın olmazsa erkeklerin durumu bir hiç olurdu. Erkeğine her konuda destek olan kadının hayretli bulunulması ve sevgi ile edilmelidir. Kadınlar her zaman sevgi isterler. Bu sevgi bazen bir gülümseme ifade edilebilir. Kadınlar inatlıdır ve insanların varlığı sevmezler.

Özet olarak Başta anne olarak hayatımızı renklendiriyorlar. Dünya üzerinde yerlerini alarak erkekleri de değer olabiliyorlar. Kadınlarımız birer çiçektir. Bu çiçekler hiç solmasın. Biz kadınlar erkeklerimizden şunu istiyoruz sevgi, sevgi, sevgi ve saygı.

(Kurtbaşı) Gönül ATESLİ

8 MART'LARDA MEDYANIN TUTUMU

Geçtiğimiz günlerde bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de **DÜNYA KADINLAR GÜNÜ** çeşitli etkinliklerle kutlandı. Bu etkinlikleri, halka daha çok ulaştırma inandığım televizyon ve gazetelerden takip etmeye çalıştım. Edindiğim izlenim daha önceki yıllarda yapılan televizyon programları ile gazetelerde çıkan yazıların bir kopyası olduğu şeklindeydi. Yani kadınlar günü ile ilgili hazırlanan çorba ısıtılıp tekrar önümüze konurdu.

Dünya Kadınlar gününün televizyonların haber programlarında nasıl kutlandığına bir göz atalım. Yaldan geçen kadınlara mikrofon uzatmak ve gün ile ilgili görüşlerini almak, yaldan geçen bazı beylere mikrofon uzatmak ve alışagelmış o birkaç cümleyi ağızlarından duymaya çalışmak. Bunun dışında istisna olarak birkaç başarılı işkadınına ekrana çıkarıp kadınların başarılı olduğu imajını vermeye çalışmak. Yazılı basına gelince yine bir kaç gün öncesi ve sonrası olmak üzere birkaç köşe yazısı naksetmek, kadınlardan biraz daha fazlacı söz etmek ve sütunlarda biraz daha fazla yeri kadınlara ayırmak.

Değerli medya mensubu büyüklerimiz; kadınlara bunları mı reva görüyorlar? Yani yaşamın her alanında kadınların hak ettikleri yerlere bu şekilde mi geleceklerini düşünüyorlar? Kadınlarımızın globalleşen dünyada yerlerini **olmak** bu şekilde mi sağlanacak? Kadın erkek eşitliği nerde kaldı? (Nardüzü) Fedayi KISAÇAM.

BASINDAN SEÇMELER

114 YILLIK DAVA: Musul - Kerkük

1926 Türkiye uluslararası alanda yalnız kalmıştı ve çıkış noktası görünmüyordu. Sonunda Ankara, İngilizlerle yeniden toplanmayı kabul etti. Türkiye'nin kaybını hafifletmek üzere anlaşmaya 25 yıl süreyle Musul'un petrol gelirlerinin yüzde 10'unu Türkiye'ye veren bir madde eklendi ve 5 Haziran 1926'da Ankara antlaşması imzalandı.

Ödemeler 1926'da Irak sınırlarıyla ilgili pürüzler tamamen giderildikten sonra Irak, Ankara antlaşmasıyla yükümlendiği ödemeler sadık kaldı. 1955'e kadar Türkiye'nin yüzde 10'luk petrol geliri payını aralıklarla, ama düzenli olarak ödedi. Ödenen 3.5 Milyon sterlin, toplam tutarın yaklaşık yüzde 65'ini oluşturmaktadır. Ödemeler ilk kez 1955'te kesintiye uğradı. Bunun sebebi, Başbakan Menderes'in Bağdat paktı nedeniyle Irak'a bir iyi niyet gösterisinde bulunmak istemesiydi. Ancak 1958'den sonra Irak'ın içine düştüğü kaos, yeniden talep edilen alacakların tahsilini imkansızlaştırdı. 1986'ya kadar bütçede "alacak" olarak görülen bu bedel, nihayet Özal tarafından Saddam'ın talebi üzerine bütçeden tamamen kaldırıldı. Türkiye; Musul'un İngilizlerce haksız bir şekilde işgal edildiğini öne süren Türkiye, Misak-ı Milli sınırları içinde kalan Musul'u ısrarla istedi.

Mehmet ALTUN - CUMHURİYET 18 Ocak 2003



VE VAKİT GEÇ...

Anadolu'da ise şimal (kuzey) tarafından "Komünistler gelirse" ne olacağı insanların beynine yeterince işlenmişti. "Eve geldiğinde bakıyorsun ki kapıda bir erkeğin şapkası asılı, içeri giremiyorsun, karımı o ahyor..." Böylece halkımız, merkez sağ belediyenin meydana astığı "Komünizm görüldüğü yerde ezilmelidir" in ne kadar önemli olduğunu daha iyi anlıyordu... (.....)

Şükürler olsun ki komünizm de zaten gelmedi...

Kible tarafından işte ABD geliverdi...

Uçaklarıyla, füzeleriyle tanklarıyla, toplarıyla, gemileriyle, koca süper ordusuyla... Şimalden komünizmi çok bekleyen milliyetçi-maneviyatçı Müslüman kardeşlerimiz şaşkın...

Oysa; yeryüzünün tek süper gücü kalan ABD, yetmiş sene önce başlattığı kültür ve ekonomideki işgalini, askeri alanda da gerçekleştiriyor...

O kadar...

G'üşüz ve yoksul ülkelerin kapısına asıyor şapkasını... Ne di... çöksünüz?...

Artık kapitalizmin esirisiniz... Ve artık çok geç...

Bekir COŞKUN 19 Şubat 2003 Hürriyet



TETİKÇİ KALEMLER

Ben, Hürriyet'in son dönem manşetlerinin sırrını yazdım. Öfkeleri bu yüzden. Savaşçı manşetlerinin benzin ve para koktuğunu, bunun da gazetecilik ahlakına sığmadığını yazdım.

Kızıldı.

Hamama giren terler.

Devletten POAŞ'ı alan patronlarına kızanlar kendilerini bu duruma düşürdü diye.

Ergun BABAHAN 17 Mart 2003 SABAH



BOŞ FAKÜLTEYE TAM 57 DOKTOR

BİNASI, hastanesi, öğrencisi bile olmayan Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde doktor bolluğu yaşanıyor. Üniversite, 6 yıl önce kurulan ama hala temeli atılmayan fakülteye atanan 57 öğretim üvesine çalışacak yer gösteremiyor.

26 Şubat 2003 Milliyet

ABD HEP AYNI

ABD Büyükelçisi Pearson da geçenlerde eline bir Türk gazetesini alıp sallayarak:

"Bunların hepsi yalan" diye bağırmanın mıydı? Gazetenin manşetine çok kızmıştı. ABD'li derin adamların terörist PKK ile bağdaş kurup görüşmelerini fotoğraflamışlardı Pearson canlı yayına çıktı ve gazeteyi sallayarak "Hepsi yalan" diye bağırıldı.

Oysa PKK ile görüştiklerini cümle alem biliyor. Eşref Bitlis de biliyordu, Uğur Mumcu da... 1950'nin arşivlerinde böyle diyor. Arşivler yalan söylemez.

YENİ DÜNYA DÜZENİ

1950'de ABD ne ise Kıbrıs savaşında da oydu. Vietnam'da da, Kore'de de Körfez savaşında verdikleri sözlere ne oldu? Olası "İkinci Körfez savaşında da aynı politikalar.

Para, petrol ve iktidar. Kötü huylu Saddam gidecek, iyi huylu Saddam gelecek. Yeni Saddam Washington ne derse onu yapacak. Mavi küre için "Yeni dünya düzeni" dediler ama her şey aynı.

ABD hep aynı.

Murat ERDİN/SKYTURK Muhabiri 23 Şubat 2003 Yaşam Akşam



HATIRLATMA

İnadına Bağımsızlık Demokrasi ve Sosyalizm bağlığı ile internet ortamında haftalık yayın yapan ve "www.inadına.com" adresinden ulaşılan sitenin yayın yönetmeni Uğur Cankoçak'ın yazısıdır.

ABD'in yurdumuzdaki askeri faaliyetleri de hiç zaman yitirmeden yasal çerçeveler içine oturtulmalıdır.

12 Mart 1971'de Cumhuriyeti koruma ve kollama görevini yaptığını söyleyerek 100 binlerce sivil TC yurttaşını cezaevlerine dolduran TSK'ne 32 yıl sonra asıl görevinin sınırlarımız içindeki yabancı silahlı askerleri sınır dışına çıkartmak olduğunu bir kez daha hatırlatırım".

Deniz SOM 13 Mart 2003 Cumhuriyet



EVET "ne değişti?"

Yine, akaryakıt zamları otomatige bağlanmış gibi gece yarısı gelmiyor mu?

Yine bütçe, açığını kapatmak için, Tekel'e zam yapılmıyor mu?

Yine, yeni vergiler tezgaha konmuyor mu?

Çarşıda, pazarda fiyatlarını ucuzlayıp, değişti?

Emekli aylıklarını artırıp, sonra bu yapılan, vergi ve zamları geri alınmıyor mu?

Söyleyin değişen ne?

Başbakan ile AKP Başkanı'nın eşlerinin Davos'a "türbanlı" gitmeleri mi değişiklik?

Hasan PULUR 25 Ocak 2003 Milliyet

AKDER ve KANDER GÖZCÜLER LİSESİNDE



12 Mart 2003 tarihinde çarşamba günü saat 15:00'te Gözcüler Beldesinde Gözcüler Düğün salonunda, Gözcüler Çok Programlı Lisesi'nin öğrenci ve velilerine "orak hücre" (**Akdeniz Anemisi**) konusunda Derneğimiz ve Kan-Der ortak çalışmalarıyla bir panel düzenlenmiştir.

Lisede görevli öğretmen Mahmut **KILINÇ**'in önerisi ile rehberlik dersi kapsamında her iki derneğin başkanları Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı Doktor Muti **UYAR**, ve Çocuk Hastalıkları uzmanı Doktor Asaf **GÜVEN** konuşmacı olarak katılmışlardır. Kesin tedavisi yapılamayan hastalığın doğum öncesinde önlenebileceği vurgulandı. Sağlıklı bir nesil için hastalığın önlenmesinde evlilik öncesi yapılması gereken tedbirlerin anlatıldığı panelde, hastaların günlük yaşam ve şikayetleri ile ilgili öneriler dile getirildi. Öğrenci ve öğretmenlerin ilgi ile dinlediği ve çeşitli soruların sorulduğu panel istenilen başarı ve düzeyde son buldu.

NEREYE ?!...

NURETTİN ERBAŞ

EM. ÖĞR.

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ

Çağımız bunu göstermiştir ki toplumumuzun toplumlarını "sivil toplum örgütlerini" her zaman gereksinimi vardır. Devletin halkla, halkın devlette butunleştiği hiçbir siyasi, hiçbir çıkar düşüncelerinin olmadığı kuruluşlardır. Sivil toplum örgütleri. Bunlar halk için vardır, halka hizmet için vardır. Devletin en büyük yardımcısıdır. Buna benzer: halkın hizmeti için devletin yanında ... dernekler vardır. Örneğin; okul-ale birlikleri, örneğin, filanca mahalleyi, falanca köyü kalkındırma derneği gibi. Hepsinin amacı halka, topluma, çevreye yararlı olmak. Devletin elinin ulaşmadığı tam ulaşmadığı yerlere hizmet götürebilmek örneğin bir "Trafik kazalarını önleme derneği"nin çalışmaları, etkinlikleri her yıl ülkemizde yüzbinlerce can mal kaybına neden olan trafik kazaları için bir anlam taşıyor mu? İşte sevgili okurlarım, Ansuz'a, Ansuz ve çevresine gönül veren okullarımı! Sadece size, sadece çevreye sadece yarı insanımıza hizmet için kurulmuş, sizin diliniz sizin sesiniz sizin gözünüz olmayı amaç edinmiş "AKDER" için bu işsizlik nedir?.

1 Mart 2003'te yapılan olağan toplantıya katılım o kadar az oldu ki... Üçyüzlerin sınırına dayanan üye sayısından beklenen katılım o kadar az oldu ki. Heri nerede o Ansuz ve çevresine gönül veriyor? Heri nerede o mangalıda küll bırakmıyorlar? Hiçbir siyasi amaç ve çıkar düşünmeden, sadece birkaç özveri sahibi insanın omuzlarında yaşamını devam ettiren AKDER'e bu işsizlik neden? Yarı yılın bir gününü, o günde bir saatini ayırmıyor musunuz? Evet sevgili okullarım! Biz AKDER olarak nasıl kalacağız ayakta? Nasıl?.. Neden bu vurdum duymazlık?..

SAVAŞ MI?

Ufukta bir komutan "savaşı kazanan da en az savaşı kaybeden kadar zararlıdır" demiş. A'dını hatırlayamadım. Belki di bir bilim adamıydı bunu söyleyen. Bunu söylerken de tüm gerçekleri dile getiriyordu. Evet! Savaşın kazananı olmaz kaybedeni olur. Olur diyorum. Çünkü her savaşın sonunda birlerce, yüzbinlerce masum insan hiçbir şeyden haberi olmayan bebekler, çocuklar, kadınlar, velhaal insanlar yok ediliyor. Bir kapris uğruna, bir istila uğruna, bir çıkar uğruna ne yazık ki

Bir bakıyorum da bu insanlık suçunu işleyenler dünyanın arda gelen ülkeleri. Çağı aşmış çağ yakalamış dört dörtlük ülkeler. Kendilerini dünyanın jandarması, dünyanın koruyucu melekleri olarak sayıyor. Ülkeler gözlerini açık, dymazlık, kin, nefret burunmuş ülkeler. İşini yok etme, öldürme, yağmalama hırsı burunmuş ülkeler. Göz yumarı ülkeler. İnsanlık ayırma insanlık suçuna gönülsüzde olsa katılan ülkeler. Sözü günümüzde her an patlak vermesi beklenen Irak Amerika savaşına getirmek istiyorum. Genekçe o kadar basit ki! Neymiş hakta kamusal ve biyolojik silahlar varmış. Peki bu tür silahlar insanlığı yok etmek için yapılmış bu tür silahlar hangi ülkede yok? İngilterede yok mu? Fransıza yok mu? Amerikada yok mu? İtalyada İspanyada Almanyada yok mu? Silahların doğu ulaşmış. Ülkelerin silahları alınmasını silaha silahlanmaya ayrıldığı çağımızda nedir bu somiinge anlayış? Nereye gidiyor bu ülkeler? Nereye gidiyor var olmayan insanlık? Nereye? Savaş mı? Allah gözetmesini. Savaş ne zaman yapılır biliyor musunuz? Tabii ülkemiz tehdit altında olduğu da da saldırıya uğradığına.

YARIŞMA

Her yıl yaptığımız, artık geleneksel hale getirdiğimiz ve "Trafik kazalarını önleme derneği" ile birlikte yürüttüğümüz bir yarışmamız var. Okullarda ve ülkede her yıl mayısın ilk haftasında kutlanan "Trafik Haftası" na denk getirdiğimiz, Ansuz-Karasağaç ve yöresi ilköğretim okullarının katıldığı "genel kültür bilgi ve trafik konulu" yarışmasına nedense tüm yöre okullarımız nağbet etmiyor. Katılan okulların sayısı nedense on ikiyi geçmiyor. Tabii üzücü bir durum. Amacımız öğrencileri yarıştırmak değil. Bunu defalarca söyledik, yazdık, çizdik. Amacımız Ansuz-Karasağaç yöresindeki o öğrencileri kabuğundan çıkararak, diğer öğrencilerle kaynaşmalarını, tanışmalarını sağlamak velhaal "sosyal yönlerini" geliştirmek. Tabii sosyal yönlerini geliştirmek sadece bilgi ile sağlanamaz. Bunun yanında spor etkinlikleri gezilerle de sağlanabilir. Ama biz AKDER olarak "Bilgi- genel kültür ve trafik" alanını seçtik. Ve yıllardır bunu yapıyoruz. Bu arada bize maddi ve manevi destek veren kurum ve kuruluşlar da oldu. Yeni gelmişken onlara şükranlarımızı sunuyorum. Yukarıda değinmeye çalıştım. Katılım ne kadar çok olursa, ne kadar çok sayıda okul katılırsa hedefimize o kadar çok yaklaşmış oluruz. Burada okullarımızın sayın Müdür ve yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. Lütfen çağımıza duyarsız kalmayınlar. Etkinliğimize katılınlar. Bizler sizler için varız. Amacımız eğitim, öğretimde size yardımcı olmak. İnsanlar yok ediliyor, insanlık yok ediliyor. İnsanlık yok oluyor.

YÜREĞİMDE ÖZLEM

Bir gün göçüp gidersem fani dünyadan,
Dost bildiklerim ağlamasın arımdan.
Onları gözyaşı ve kızaran gözlerle değil,
Tatlı gülüşleriyle bırakmak isterdim.
Burusün mezarım üstünü yeşil otlar,
Varsın ağıt söylesin o güzelim dostlar.
Yaprağını dökerken koca koca ağaçlar,
Hüzünü, acıyı kendime yaren etmek isterdim.
Ölürken yaşama hiç duyulur mu özlem?...
Kaplamaşken içimi o kahrolası elem
Toprak oldum, kül oldum ben nasıl gülem,
Gün ışırken sevdiğlerimi başucunda görmek isterdim.
Yağmur inmedikçe gönüllere, bulutları neyleyim
Sevda rüzgarını almayan gönüllere ne deyim.
Izdirapta yağmış karanlıkları neyleyim.
Aydınlık sabahlara birgün çıkmak isterdim.
Bakarsın terketmiş dostları beni birer, birer,
Yalnızlık korkusu o zaman cansız bedene girer.
Ayrılık sancısı gerçekten de ölüme değer.
Kini, nefreti, acıyı gönüllerden silmek isterdim.
Özlemim yüreğimde bir çığ gibi büyüyen
İnsansevgisi ile dolu kalbim sizlerde eriyor.
Bana yarenlik eden kara toprak bile biliyor.
Uzaktan olsan bile feryadım sana demek isterdim.
Gözlerdeki sevdayı ancak körler göremez
Yüreklereki yangını taş kesen kalpler bilemez
Benim dilimdeki feryadı kimse sezemez
Özlemim için yağmur, yel, boran olmak isterdim.

Em. Öğr. Nurettin ERBAŞ

ÖZLÜ SÖZLER

Alçakça söylenen bir sözle karşılık vereyim
deme. Çünkü o sözün sahibinde onun gibi
daha nice düşük sözler vardır. Cevabınızda
yine onlara cevap verir.

Hz. Ali (r.a.)

"Birinin iyi niyetini istismar etmek, o iyi niyetin
başkalarına sunulmasını da yok eder"

Noblese Oblige

Borcunu azaltırsan hür yaşarsın, günahını
azaltırsan rahat ölersün. (Anonim)

Cümleler doğrudur, sen doğru isen,
doğruluk bulunmaz sen eğri isen

Yunus EMRE

RUBAİ...

Yazan: Ali Nevruz ERBAŞ
(Bursiyer Öğrenci)

NE KALACAK

Dünya malı dediğin nedir ki? Kalır dünyada bunu BİL.
Dostlarının yüreğindeki sancıyı, erinmeden sen de SİL
Öbür yana hiçbir şey götüremezsin, gururuna EĞİL
Unutma; "Adam adama yük; can gövdeye mülk DEĞİL"

FIKRA

Fadime kumar oynuyormuş. Temel de arada
sırada gidip soruyormuş:

- Nasıl gidiyor kanaryam?

- Kaybediyorum

Bir müddet sonra yine:

- Nasıl gidiyor güvercinim?

- Kaybediyorum

Bu konuşma bülbülüm, serçem diye devam
edince Cemal sormuş:

"Neden karına hep kuş isimleriyle hitap
ediyorsun?"

"Bu kadar kişinin içinde kuş beyinli diyemem
ya!" diye fısıldamış Temel.

- ! Eğer bir çocuk sürekli eleştirilirse;
- ! Kinamayı ve ayıplamayı öğrenir.
- ! Kin ortamında büyütülmüşse;
- ! Kavga etmeyi öğrenir.
- ! Alay edilip aşağılanılmışsa,
- ! Sıkılıp utanmayı öğrenir.
- ! Devamlı utandırılarak terbiye edilmişse,
- ! Kendini suçlamayı öğrenir.
- ! Eğer bir çocuk;
- ! Hoşgörü ile yetistirilirse,
- ! Sabırlı olmayı öğrenir.
- ! Desteklenip yüreklendirilmişse,
- ! Kendine güven duymayı öğrenir.
- ! Hakkına saygı gösterilerek büyütülmüşse,
- ! Adil olmayı öğrenir.
- ! Kabul ve onay görmüşse,
- ! Kendini sevmeyi öğrenir.
- ! Aile içinde dostluk ve arkadaşlık görmüşse,
- ! Bu dünyada mutlu olmayı öğrenir.

DORATHY VOLTE

GÖNÜLÜN PENCERESİNDEN

Candan seven canından olur
Sözde seven gözünden olur.

Gönül Ates



İskenderun Belediye'sinin 18.000.000 tutarındaki su
parasını, kanal parası + KDV (v.s.) gibi ilavelerle
35.000.000 olarak tahsil ettiğini biliyor musunuz?

IRAK, BM KARARLARINI İHLAL ETTİĞİ GEREKÇESİYLE, BM KARARINA UYmayan ÜLKELER TARAFINDAN BOMBALANIYOR...

BÖYLESİ SAVAŞ "BİZDEN İRAK OLSUN" ...

LAMİA UYAR

59. Hükümetimiz hayırlı olsun. 'Dün dündür bugün bugün' zihniyetinin, iktidar olan her hükümetin politikası olduğu ülkemizde, bu iktidarın da diğerlerinden farklı olmadığı şimdiden belli oldu. Daha dün kadar bir numaralı Amerika düşmanı olan başbakanımız şimdi bir numaralı Amerika dostu oldu. Tabii paranın kokusu herkese tatlı gelir. Bizi savaşa sürüklemeye çalışan hükümete sormak istiyorum: Milli gelirimiz çok mu yüksek? İşsizlik sorununu çözdük mü? Enflasyonu düşürdük mü? Ya yolsuzluk d'şyaları? Bunları Amerika'nın yanında yer alıp, bir kaç milyon dolar bağışla halledeceğinizi mi düşünüyorsunuz? Sırtımızı Amerika'ya ve onun türevleri olan IMF ve Dünya Bankası'na öylesine dayanmış onlara öylesine bağımlı olmuşuz'ki, Amerika kendisine itaat edeceğimizden emin, meclisten tezkerenin çıkmasını beklemeden savaş gemilerini, gerekli tüm araçlarını ülkemize (ana durak İskenderun limanı olmak üzere) koşullandırdı.

Biz padişahı, halifesi diğer Ülkelerin kuklası iken, vatanımızın tüm toprakları işgal altında iken, halkımız açlık fakirlik içinde iken, Atatürk'ün öndeliğinde, diğer ülkelerin mandası altına girmeyi reddetmiş ve kurtuluş mücadelesi verip Cumhuriyeti kurmuş bir milletiz. Lakin şimdi, tüm bilgi becerilere sahip, dinamik nüfuslu bir ülke olmamıza rağmen kendimizi dış borçlarla özellikle Amerika'ya bağımlı hale getirdik. Hala kendi doğal kaynaklarımız, bilek ve beyin gücümüzü, üretim imkanımızı kullanarak bağımsız ülke olmaya çalışıyacağımıza, nasıl geri ödeneceği belli olmayan faizlerle borç alıp ekonomide sıçrama yapmayı planlıyoruz. Sırf 25 milyar dolar için hiçbir vicdan sahibi insanın onaylamadığı savaşa ortak olmaya çalıştık.

21. yüzyılda, ilkel insanlık döneminden kalan savaşma dürtüsünü taşıyan insanlarla aynı yerküreyi paylaşmak utanç verici. Eğitimdeki, bilimdeki, sağlık alanındaki, teknolojiadaki ilerlemelerin insanlığın içindeki kötülüğü silmemesi, sevgiyi ve barışı yaymayı becerememesi acı verici. Bir kanş toprak, bir damla petrol için çocuk genç yaşlı demeden insanlar öldürülüyor, denenmemiş bombalar tereddüt edilmeden atılıyor.

Tük dünyada, Türkiye'de ve Amerika'nın limanı haline gelen İskenderun'da sivil toplum kuruluşları canla başla savaşa hayır kampanyaları yürüttüler. Bu hareketler, Bush'u ve silah ve petrol den inanılmaz kazançlar sağlayacak heyetini belki bugün durduramadı. Fakat inanıyorum ki kendini süper güç sanan **AMERİKA BİR GÜN BUNUN BEDELİNİ AĞIR ÖDEYECEK.**

SAHİBİ : Arsuzlular Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Adına Dr. Muti UYAR YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Zeynel Abidin GÜL Yaz. adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18 Tel. : (0.326) 615 79 66	YAZI VE ARAŞTIRMALAR : Nuretin ERBAŞ - Nesrin TOPALOĞLU Erkan BAYIRLI - Serkan KARAYÜN HUKUK DANIŞMANI : Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BLEN (imzalı yazılar yazarm görüşünü belirtir) BASIN DANIŞMANI Sabahattin UYGUN	✓ Bu Derneğin Dışlı. Mizampajı ve Baskısı: BAYIRLI OPSET Tezstleri'nde yapılmıştır. İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun Tel. : (0.326) 617 85 39 TeleFax : (0.326) 617 52 32	AKDER YONETİM KURULU: Mutl UYAR, Zeynel Abidin GÜL, Ali Ferit YILDIRIM, Mahmut KIREMIT, Levent KIRMIT, Celal KARPUZ, Serkan KARAYÜN DENETİM KURULU: Nihat KÖKLÜ, Münir GÖKPINAR, Fatma E. ÖZDEMİR
--	--	--	---